

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (平成28年度第3四半期)		前四半期 (平成28年度第2四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	49,176,809		48,582,163	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	50,713,556	3,917,709	50,221,971	3,873,006
3	うち、安定預金の額	16,496,501	495,073	16,432,201	493,128
4	うち、準安定預金の額	34,217,056	3,422,636	33,789,770	3,379,879
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	57,433,719	29,524,839	55,587,001	29,487,626
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	52,037,266	24,128,386	49,747,379	23,648,003
8	うち、負債性有価証券の額	5,396,453	5,396,453	5,839,622	5,839,622
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	73,077		69,436	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	19,533,231	6,214,966	18,233,342	5,903,680
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,018,196	1,018,196	1,274,366	1,274,366
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	462,610	462,610	343,416	343,416
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	18,052,424	4,734,160	16,615,559	4,285,898
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	4,771,714	3,306,382	6,649,509	3,587,255
15	偶発事象に係る資金流出額	61,583,853	1,068,807	60,616,859	987,647
16	資金流出合計額	44,105,779		43,908,649	
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,587,334	296,599	4,771,670	399,102
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,632,382	2,356,547	3,444,573	2,290,499
19	その他資金流入額	2,842,287	1,551,665	3,709,983	1,833,596
20	資金流入合計額	8,062,003	4,204,811	11,926,226	4,523,197
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額	49,176,809		48,582,163	
22	純資金流出額	39,900,968		39,385,453	
23	連結流動性カバレッジ比率	123.2%		123.3%	
24	平均値計算用デ - タ数	3		3	